Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988776F1C41657E7FA1DCE9AF038DFEB

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• NOTA EXPLICATIVA RREO 1° BIMESTRE - PM MULUNGU DO MORRO

•  AVISO DE SUSPENÇÃO DE CONCORRENCIA ELETRONICA 001/2024.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988776F1C41657E7FA1DCE9AF038DFEB

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Relatório Resumido da Execuçâo

NOTA EXPLICATIVA

Para  fins de atendimento ao art. 6°, §3º da Resolução TCM n° 1470/2023,  informa‐se que o

Relatório Resumido da Execução Orçamentária do 1° bimestre de 2024 do Município de Nova

Redenção foi publicado em 28 de Março de 2024 no Diário Oficial do Município, disponível no

endereço eletrônico a seguir:

http://www.novaredencao.ba.gov.br/diario

Nova Redenção – BA, 10 de Abril de 2024.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA5534E99DD6EE1D64F0611715A6ED42

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Concorrência

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA ELETRONICA 001/2024

A Agente de Contratação, designados pela Portaria nº 06/2024, torna público,
para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade
Concorrência Eletrônica n° 001/2024, do tipo Menor Preço e pelo Regime de
Empreitada Global, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em
execução de obras de engenharia para  construção de um campo Society no
povoado de Perucas,  atendendo as necessidades do município de Nova
Redenção/Ba, em conformidade com Planilhas Orçamentárias, Cronogramas
Físico-Financeiro e demais documentos constantes nos autos. Fora
SUSPENSA em virtude de adequações no Edital e Planilhas. Após serem
realizadas as referidas adequações será publicado o Aviso de Licitação com
uma nova data para abertura do certame. Informações pelo E-
mail:licitacaopmnr@yahoo.com . Nova Redenção, 10 de abril de 2024/Gelsina
Carneiro dos Santos/Agente de contratação.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988776F1C41657E7FA1DCE9AF038DFEB

		2024-04-10T16:49:53-0300